
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«31» октября 2024 . № 118/2

с. Баево

Об утверждении результатов 
школьного этапа 
Всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 
учебном году по математике, • 
экологии, труду(технология), 
географии, немецкому языку, 
информатике

В соответствии с Порядком проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, на основании 
протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников,

п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить итоговые результаты школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по математике, экологии, труд 
(технология),географии, немецкому языку, информатике согласно 
приложения № 1.

2. Опубликовать приказ на сайте комитета Администрации 
Баевского района по образованию.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Швецову JI.A. -  
методиста комитета Администрации Баевского района по образованию.

И.о. председателя комитета О.А.Баева



 

 

  Приложение № 1 

к приказу комитета Администрации 

 Баевского района по образованию 

от 31.10.2024 № 118/2 
 

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по математике 
№ п/п Ф.И.О 

 участника 

Школа Класс Максим

альное 

кол-во 

баллов 

Результа

т 

(балл) 

Статус 

участника 

1 Тараненко Степан 

Викторович 

МКОУ 

«Ситниковская СОШ» 

4 8 3 Участник 

2 Ненахова Карина 

Максимовна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

4 8 2 Участник 

3 Булахова 

Анастасия 

Алексеевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

4 8 2 Участник 

4 Васин Егор 

Петрович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

4 8 2 Участник 

5 Квасник 

Ника Кирилловна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

4 8 2 Участник 

6 Птушкина Софья 

Евгеньевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

4 8 1 Участник 

7 Жихарева Валерия 

Александровна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

4 8 0 Участник 

8 Локтев Кирилл 

Николаевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

4 8 0 Участник 

9 Свиридов Мирон 

Романович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

4 8 0 Участник 

10 Мотин Лев  

Данилович 

МБОУ 

«Нижнечуманская 

СОШ» 

4 8 0 Участник 

11 Комисаров Роман 

Александрович 

МБОУ 

«Нижнечуманская 

СОШ» 

4 8 0 Участник 

12 Кравченко Матвей 

Павлович 

МБОУ 

«Нижнечуманская 

СОШ» 

4 8 0 Участник 

13 Заика Матвей 

Юрьевич 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

4 8 0 Участник 

14 Никулин Антон 

Андреевич 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

5 8 2 Участник 

15 Головкин 

Александр 

Викторович 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

5 8  Нет 

результата 

16 Меркурьев Никита 

Максимович 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

5 8 1 Участник 

17 Смоленская Мария 

Николаевна 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

5 8 0 Участник 



18 Латышева Мария 

Сергеевна 

МБОУ 

«Нижнечуманская 

СОШ» 

5 8 0 Участник 

19 Руппель Ева 

 Артемовна 

МБОУ 

«Нижнечуманская 

СОШ» 

5 8 1 Участник 

20 Родина Виктория 

Андреевна 

МБОУ 

«Нижнечуманская 

СОШ» 

5 8 0 Участник 

21 Крицких Артем 

Сергеевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

5 8 1 Участник 

22 Быков Юрий 

Андреевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

5 8 0 Участник 

23 Винников Максим 

Владимирович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

5 8 0 Участник 

24 Гладков Владимир 

Алексеевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

5 8 0 Участник 

25 Зверькова Анна  

Сергеевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

5 8 0 Участник 

26 Ломакин  Марк 

Александрович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

5 8 0 Участник 

27 Деревягина Полина 

Евгеньевна 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

5 

 

 

8 2 Участник 

28 Кузнецов Иван 

 Сергеевич 

МКОУ 

«Ситниковская СОШ» 

5 8 1 Участник 

29 Кислинская 

Пелагея 

Дмитриевна 

МКОУ 

«Ситниковская СОШ» 

5 8 0 Участник 

30 Вигонт Артем 

Владимирович 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

6 8 2 Участник 

31 Ильиных Данил 

Алексеевич 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

6 8 0 Участник 

32 Ильиных Вера 

Андреевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 8 2 Участник 

33 Дорофеева Ксения 

Дмитриевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 8 1 Участник 

34 Луцких Кирилл 

Иванович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 8 1 Участник 

35 Пяткова Виктория 

Дмитриевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 8 1 Участник 

36 Севостьянов Данил 

Александрович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 8 1 Участник 

37 Чуданов Егор 

Вячеславович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 8 1 Участник 

38 Браун Богдан 

Валерьевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 8 0 Участник 

39 Гоппе Анна 

Константиновна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 8 0 Участник 



40 Чудаков Алексей 

Николаевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 8 0 Участник 

41 Кульдешов 

Николай 

Михайлович 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

6 8 1 Участник 

42 Коржавых Ирина 

Витальевна 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

6 8 0 Участник 

43 Огородников 

Александр 

Сергеевич 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

6 8 0 Участник 

44 Сорокина Марина 

Андреевна 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

6 8  Нет 

результата 

45 Мишенин Сергей 

Витальевич 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

6 8  Нет 

результата 

46 Ерофеева Карина 

Александровна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

7 8 2 Участник 

47 Радайкина 

Елизавета 

Константиновна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

7 8  Нет 

результата 

48 Степаненко 

Полина Сергеевна 

МКОУ 

«Ситниковская СОШ» 

7 8  Нет 

результата 

49 Федоренко Степан 

Сергеевич 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

7 8 1 Участник 

50 Птушкин Ярослав 

Алексеевич 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

7 8 0 Участник 

51 Смоленский 

Дмитрий 

Николаевич 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

7 8 0 Участник 

52 Малышев Андрей 

Николаевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 8 2 Участник 

53 Булыга Андрей 

Александрович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 8 1 Участник 

54 Лаухин Дмитрий 

Евгеньевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 8 0 Участник 

55 Семёнов  

Роман Евгеньевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 8 0 Участник 

56 Запорожцева Анна 

Алексеевна 

МБОУ 

«Нижнечуманская 

СОШ» 

7 8 0 Участник 

57 Шмалий Наталья 

Алексеевна 

МБОУ 

«Нижнечуманская 

СОШ» 

7 8 2 Участник 

58 Востриков 

Александр 

Алексеевич 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

7 8 2 Участник 

59 Ильиных Элина 

Александровна 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

7 8 2 Участник 

60 Востриков  

Иван Алексеевич 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

7 8 1 Участник 



61 Капинос Вероника 

Романовна 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

8 8 1 Участник 

62 Пуха Елизавета 

Сергеевна 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

8 8 1 Участник 

63 Селезнев Артём 

Сергеевич 

МБОУ 

«Нижнечуманская 

СОШ» 

8 8 1 Участник 

64 Горбунов Фёдор 

 Игоревич 

МБОУ 

«Нижнечуманская 

СОШ» 

8 8 0 Участник 

65 Алёшина Ольга  

Олеговна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 8 2 Участник 

66 Булыга Виктория 

Александровна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 8 1 Участник 

67 Остроухова 

Изабелла 

Алексеевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 8 2 Участник 

68 Шмалий Михаил 

Вячеславович 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

8 8 2 Участник 

69 Афанасьев Сергей 

Сергеевич 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

8 8 0 Участник 

70 Малышева 

Валентина 

Ивановна 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

8 8 2 Участник 

71 Хрипунова  

Анна Вадимовна 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

8 8 1 Участник 

72 Вайс Никита 

Викторович 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

8 8 0 Участник 

73 Гомаско Артём 

Олегович 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

8 8 0 Участник 

74 Денисова Варвара 

Андреевна 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

8 8 0 Участник 

75 Лоскутова 

Виктория 

Владимировна 

МКОУ«Плотавская 

СОШ» 

8 8 1 Участник 

76 Устьянцева София 

Витальевна 

МКОУ«Плотавская 

СОШ» 

8 8  Нет 

результата 

77 Грубов Егор 

Владимирович 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

9 8 1 Участник 

78 Симонова Ульяна 

Михайловна 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

9 8 1 Участник 

79 Вайс Александр 

Александрович 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

9 8 0 Участник 

80 Денисов  

Сергей Денисович 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

9 8 0 Участник 

81 Кошкин Анатолий 

Александрович 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

9 8 0 Участник 

82 Никифорова Диана 

Валерьевна 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

9 8 0 Участник 



83 Панащенко Егор  

Сергеевич 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

9 8 0 Участник 

84 Лотырев Артём 

Сергеевич 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

9 8  Нет 

результата 

85 Заика Маргарита 

Юрьевна 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

9 8 2 Участник 

86 Лобода Матвей 

Александрович 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

9 8 1 Участник 

87 Устьянцев 

Константин 

Константинович 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

9 8 1 Участник 

88 Приходько Андрей 

Витальевич 

МБОУ«Баевская 

СОШ» 

9 8 3 Участник 

89 Антипин Максим 

Алексеевич 

МБОУ«Баевская 

СОШ» 

9 8 2 Участник 

90 Галямиева 

Виктория 

Денисовна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 8 2 Участник 

91 Зверьков 

 Кирилл Сергеевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 8 2 Участник 

92 Печатнов Антон 

Александрович 

МБОУ«Баевская 

СОШ» 

9 8 2 Участник 

93 Цуриков Максим 

Михайлович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 8 2 Участник 

94 Зиновьев Егор  

Алексеевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 8 1 Участник 

95 Райзик 

 Злата 

Константиновна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 8 1 Участник 

96 Рыжов Андрей 

Денисович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 8 1 Участник 

97 Курков Захар 

Алексеевич 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

9 8 3 Участник 

98 Тушкова Елизавета 

Федоровна 

МКОУ«Верх-

Чуманская СОШ» 

9 8 2 Участник 

99 Попова Валентина 

Николаевна 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

9 8 0 Участник 

100 Мишенина София 

Витальевна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

9 8  Нет 

результата 

101 Холявина Анфиса 

Юрьевна 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

10 8 1 Участник 

102 Дегтярёва 

Виктория 

Александровна 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

10 8 0 Участник 

103 Гордеева Дина  

Сергеевна 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

10 8  Нет 

результата 

104 Василевская 

Снежана Сергеевна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

10 8  Нет 

результата 



105 Еременко 

Александра 

Алексеевна 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

11 8 2 Участник 

106 Маслова Вероника 

Николаевна 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

11 8 2 Участник 

107 Хлызов Даниил 

Евгеньевич 

МКОУ«Ситниковская 

СОШ» 

11 8 2 Участник 

108 Бурчак Николай 

Иванович 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

11 8 0 Участник 

109 Заика Дмитрий 

Владимирович 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

11 8 0 Участник 

110 Хруль Алина 

Витальевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

11 8 5 Призер 

111 Никулина Варвара 

Андреевна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

11 8  Нет 

результата 

 

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экологии 

№ 

п/п 

Ф.И.О участника Школа Класс Макси

мально

е 

количе

ство 

баллов 

Резуль

тат 

(балл) 

Статус 

участника 

1 Никулин 

 Антон Андреевич 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

5 23 23 Участник 

2 Винников Максим 

Владимирович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

5 23 11 Участник 

3 Быков Юрий 

Андреевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

5 23 8 Участник 

4 Бырдина 

Мирослава 

Олеговна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

5 23 8 Участник 

5 Ильиных  

Вера Андреевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 23 0 Участник 

6 Мишенин Сергей 

Витальевич 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

6 23 16 Участник 

7 Ерофеева Карина 

Александровна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

7 40 18 Участник 

8 Агаркова  

Таисия Денисовна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 40 13 Участник 

9 Юрк 

 Данил Романович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 40 13 Участник 

10 Борисова Виктория 

Витальевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 40 8 Участник 

11 Малышев 

Владимир 

Витальевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 40 6 Участник 

12 Агаркова  

Таисия Денисовна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 40 13 Участник 

13 Федюшина Юлия 

Александровна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 40 30 Победитель 



14 Загребнева 

Валерия 

Александровна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 40 29 Призер 

15 Алёшина Ольга  

Олеговна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 40 19 Участник 

16 Рябов Алексей 

Станиславович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 40 11 Участник 

17 Любайкин  

Егор Дмитриевич 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

9 40 28 Участник 

18 Васина Арина 

 Петровна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 40 13 Участник 

19 Бондарева Мария 

Константиновна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 40 8 Участник 

20 Носырев Данил 

 Олегович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 40 0 Участник 

21 Шмалий Егор  

Игоревич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 40 0 Участник 

22 Загребнева 

Вероника 

Александровна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

10 40 35 Победитель 

23 Кузнецова 

Анастасия 

Андреевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

10 40 20 Призер 

24 Рыжкова 

Екатерина 

Аркадьевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

10 40 19 Участник 

25 Василевская 

Снежана Сергеевна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

10 40 26 Участник 

26 Смородин Данил 

Евгеньевич 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

11 40 27 Участник 

27 Белкина Карина 

Михайловна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

11 40 31 Победитель 

28 Ратушина Жанна 

Андреевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

11 40 27 Призер 

29 Санников Дмитрий 

Александрович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

11 40 25 Призер 

30 Крицких 

 Полина Сергеевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

11 40 22 Участник 

31 Хруль  

Алина Витальевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

11 40 19 Участник 

32 Горбатенко Андрей 

Александрович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

11 40 18 Участник 

 

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по труд (технология)(Д) 

№ 

п/п 

Ф.И.О участника Школа Класс Макси

мально

е 

количе

ство 

баллов 

Резуль

тат 

(балл) 

Статус 

участника 

1 Деревягина Полина 

Евгеньевна 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

5 20 20 Участник 



2 Зайленко Евгения 

Константиновна 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

5 20 13 Участник 

3 Смоленская Мария 

Николаевна 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

5 20 10 Участник 

4 Васильев Егор  

Евгеньевич 

МКОУ 

«Ситниковская СОШ» 

5 20 12 Призер 

5 Кузнецов Иван 

Сергеевич 

МКОУ 

«Ситниковская СОШ» 

5 20 12 Призер 

6 Гордеев Артём 

Сергеевич 

МКОУ 

«Ситниковская СОШ» 

5 20 10 Призер 

7 Колобова Милена 

Денисовна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 20 14 Победитель 

8 Рябухина Рада 

Станиславовна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 20 14 Победитель 

9 Бондаренко 

Евгения Сергеевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 20 13 Призер 

10 Гоппе Анна 

Константиновна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 20 13 Призер 

11 Бондаренко 

Валерия Сергеевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 20 12 Участник 

12 Пяткова Виктория 

Дмитриевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 20 10 Участник 

13 Казадаева  

Ольга Николаевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 20 9 Участник 

14 Дорофеева Юлия 

Александровна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 20 8 Участник 

15 Ильиных Вера  

Андреевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 20 8 Участник 

16 Климова Полина 

Михайловна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 20 4 Участник 

17 Степаненко Софья 

Евгеньевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 25 19 Победитель 

18 Чурикова Ксения 

Дмитриевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 25 15 Призер 

19 Алёшина Ольга  

Олеговна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 25 22 Победитель 

20 Зимина Марина 

Евгеньевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 25 22 Победитель 

21 Булыга Виктория 

Александровна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 25 21 Призер 

22 Загребнева 

Валерия 

Александровна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 25 20 Призер 

23 Федюшина Юлия 

Александровна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 25 19 Участник 

24 Ковальчук Валерия 

Васильевна 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

8 25 11 Участник 

25 Юрк Марина 

Романовна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 25 17 Победитель 

26 Старунова Юлия  

Павловна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 25 16 Призер 

27 Бондарева Мария 

Константиновна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 25 13 Призер 



28 Присада Полина 

Константиновна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 25 13 Призер 

29 Бырдина Елизавета 

Олеговна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 25 11 Участник 

30 Галямиева 

Виктория 

Денисовна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 25 11 Участник 

31 Козлова Арина 

Викторовна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 25 10 Участник 

32 Райзик Злата 

Константиновна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 25 10 Участник 

 

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по труд (технология)(И) 

№ 

п/п 

Ф.И.О участника Школа Класс Макси

мально

е 

количе

ство 

баллов 

Резуль

таты 

(балл) 

Статус 

участника 

1 Ильиных Элина 

Александровна 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

7 100 25 Участник 

 

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по труд (технология)(Р) 

№ 

п/п 

Ф.И.О участника Школа Класс Макси

мально

е 

количе

ство 

баллов 

Резуль

таты 

(балл) 

Статус 

участника 

1 Луцких Кирилл 

Иванович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 100 52 Призер 

2 Агафонов Андрей 

Олегович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 100 50 Призер 

3 Вишневский 

Николай 

Николаевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 100 48 Участник 

4 Курбатов Никита 

Сергеевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 100 20 Участник 

5 Попков Владимир 

Александрович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 100 8 Участник 

6 Лифинцев Кирилл 

Сергеевич 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 
8 100 

24 
Участник 

7 Ильиных Егор 

Вадимович 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 
8 100 

15 
Участник 

8 Савченко 
Владислав 
Сергеевич 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 
8 100 

11 
Участник 

 

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по труд (технология)(Т) 

№ 

п/п 

Ф.И.О участника Школа Класс Макси

мально

Резуль

тат 

Статус 

участника 



е 

количе

ство 

баллов 

(балл) 

1 Кун Амалия 

Сергеевна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

5 20 12 Участник 

2 Гартман Иван 

Андреевич 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

6 20 9 Участник 

3 Лоскутова Юлия 

Владимировна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

6 20 14 Участник 

4 Радайкина 

Елизавета 

Константиновна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

7 25 14 Участник 

5 Устьянцева София 

Витальевна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

8 25 10 Участник 

6 Мишенина София 

Витальевна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

9 25 12 Участник 

7 Дергунов Захар 

Матвеевич 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

9 25 11 Участник 

8 Любайкин Егор 

Дмитриевич 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

9 25 10 Участник 

 

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по географии 

№ 

п/п 

Ф.И.О участника Школа Класс Макси

мально

е 

количе

ство 

баллов 

Резуль

таты 

(балл) 

Статус 

участника 

1 Птахина Ульяна 

Антоновна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

5 35 14 Участник 

2 Мажарина Наталья 

Дмитриевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

5 35 11 Участник 

3 Головкин 

Александр 

Викторович 

МКОУ "Плотавская 

СОШ" 

5 35 19 Участник 

4 Глазырина 

Виолетта 

Ивановна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 35 7 Участник 

5 Мёдов Сергей 

Николаевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 35 10 Участник 

6 Котенева Ульяна 

Игоревна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 35 9 Участник 

7 Володькин 

Ярослав Олегович 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

6 35 14 Участник 

8 Гартман Иван 

Андреевич 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

6 35 13 Участник 

9 Конева Софья 

Сергеевна 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

6 35 13 Участник 

10 Вигонт Артем 

Владимирович 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

6 35 12 Участник 



11 Гречко Диана 

Валериевна 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

6 35 12 Участник 

12 Ильиных Данил 

Алексеевич 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

6 35 10 Участник 

13 Мишенин Сергей 

Витальевич 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

6 35 21 Участник 

14 Огородников 

Александр 

Сергеевич 

МКОУ 

«Ситниковская СОШ» 

6 35 18 Участник 

15 Агаркова Таисия 

Денисовна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 52 22 Участник 

16 Чурикова 

Елизавета 

Андреевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 52 20 Участник 

17 Грудева Дарья 

Евгеньевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 52 18 Участник 

18 Рубан Виктория 

Алексеевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 52 16 Участник 

19 Садырин Алексей 

Евгеньевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 52 6 Участник 

20 Ерофеева Карина 

Александровна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

7 52 23 Участник 

21 Мысик Алена 

Викторовна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 50 27 Участник 

22 Игнатенко Ульяна 

Сергеевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 50 26 Участник 

23 Боровикова 

Татьяна 

Витальевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 50 20 Участник 

24 Загребнева 

Валерия 

Александровна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 50 18 Участник 

25 Афанасьев Сергей 

Сергеевич 

МКОУ "Верх-

Пайвинская СОШ" 

8 50 17 Участник 

26 Шмалий Михаил 

Вячеславович 

МКОУ "Верх-

Пайвинская СОШ" 

8 50 16 Участник 

27 Заика Софья 

Константиновна 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

8 50 9 Участник 

28 Булыга Виктория 

Александровна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 50 16 Участник 

29 Михайлова Юлия 

Анатольевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 50 14 Участник 

30 Притчин Данила 

Сергеевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 50 14 Участник 

31 Рябов Алексей 

Станиславович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 50 14 Участник 

32 Кирьянова 

Виктория 

Сергеевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 50 8 Участник 

33 Лоскутова 

Виктория 

Владимировна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

8 50 19 Участник 

34 Антипин Максим МБОУ «Баевская 9 50 19 Участник 



Алексеевич СОШ» 

35 Зверьков Кирилл 

Сергеевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 50 18 Участник 

36 Козлова Арина 

Викторовна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 50 18 Участник 

37 Бондарева Мария 

Константиновна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 50 17 Участник 

38 Сбитнева 

Елизавета 

Витальевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 50 14 Участник 

39 Носырев Никита 

Олегович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 50 13 Участник 

40 Чемолдина 

Наталья 

Алексеевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 50 13 Участник 

41 Лобода Матвей 

Александрович 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

9 50 13 Участник 

42 Заика Маргарита 

Юрьевна 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

9 50 12 Участник 

43 Устьянцев 

Константин 

Константинович 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

9 50  Нет 

результата 

44 Галямиева 

Виктория 

Денисовна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 50 12 Участник 

45 Приходько Андрей 

Витальевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 50 12 Участник 

46 Ганзвинд Данил 

Сергеевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 50 11 Участник 

47 Цуриков Максим 

Михайлович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 50 11 Участник 

48 Волков Артём 

Александрович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 50 10 Участник 

49 Калинина 

Виктория 

Сергеевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 50 10 Участник 

50 Скворцова Софья 

Сергеевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 50 9 Участник 

51 Чудакова Любовь 

Николаевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 50 5 Участник 

52 Тушкова 

Елизавета 

Федоровна 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

 

9 50 18 Участник 

53 Курков Захар 

Алексеевич 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

9 50 16 Участник 

54 Мохова Ирина 

Сергеевна 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

9 50 16 Участник 

55 Кондаков Максим 

Витальевич 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

9 50 15 Участник 

56 Маликова 

Снежана 

Алексеевна 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

9 50 13 Участник 

57 Крахотина Ксения МКОУ «Верх- 9 50 12 Участник 



Сергеевна Чуманская СОШ» 

58 Савченко 

Виктория 

Сергеевна 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

9 50 11 Участник 

59 Паршукова Юлия 

Николаевна 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

9 50 9 Участник 

60 Пинекенштейн 

Екатерина 

Валерьевна 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

9 50 9 Участник 

61 Пинекенштейн 

Роман Валерьевич 

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 

9 50 8 Участник 

62 Борзых Полина 

Викторовна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

9 50 21 Участник 

63 Дегтярёва 

Виктория 

Александровна 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

10 60 10 Участник 

64 Василевская 

Снежана 

Сергеевна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

10 60 22 Участник 

65 Хруль Алина 

Витальевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

11 50 23 Участник 

66 Санников Дмитрий 

Александрович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

11 50 18 Участник 

67 Горбатенко 

Андрей 

Александрович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

11 50 14 Участник 

68 Светлолобов 

Артур 

Вячеславович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

11 50 13 Участник 

69 Водолага 

Александр 

Сергеевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

11 50 7 Участник 

70 Новикова 

Виктория 

Алексеевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

11 50 6 Участник 

71 Смородин Данил 

Евгеньевич 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

11 50 17 Участник 

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по немецкому языку 

№ 

п/п 

Ф.И.О участника Школа Класс Макси

мально

е 

количе

ство 

баллов 

Резуль

тат 

(балл) 

Статус 

участника 

1 Деревягина 

Полина 

Евгеньевна 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

5 30 23 Участник 

2 Бакунина Валерия 

Александровна 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

5 30 15 Участник 

3 Савченко 

Вероника 

Сергеевна 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

5 30 8 Участник 



4 Никулин Антон 

Андреевич 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

5 30 13 Участник 

5 Лоскутова Юлия 

Владимировна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

6 30 12 Участник 

6 Ильиных Данил 

Алексеевич 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

6 30 12 
Участник 

7 Володькин 

Ярослав Олегович 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

6 30 10 
Участник 

8 Гартман Иван 

Андреевич 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

6 30 9 
Участник 

9 Конева Софья 

Сергеевна 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

6 30 9 Участник 

10 Дорофеева Ксения 

Дмитриевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

6 30 16 Призер 

11 Коржавых Ирина 

Витальевна 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

6 30 11 Участник 

12 Ильиных Элина 

Александровна 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

7 65 15 Участник 

13 Мёдова Светлана 

Николаевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

7 65 34 Призер 

14 Радайкина 

Елизавета 

Константиновна 

МКОУ «Плотавская 

СОШ» 

7 65 21 Участник 

15 Шмалий 

Михаил 

Вячеславович 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

8 

 

65 18 Участник 

16 Ковальчук 

Валерия 

Васильевна 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

8 65 20 Участник 

17 Капинос Вероника 

Романовна 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

8 65 13 
Участник 

18 Пуха Елизавета 

Сергеевна 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

8 65  Нет 

результата 

19 Тушкова 

Елизавета 

Федоровна 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

9 85 26 Участник 

20 Вострикова Мария 

Алексеевна 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

9 85 15 Участник 

21 Попова Валентина 

Николаевна 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

9 85  Нет 

результата 

22 Фокина 

Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ 

«Нижнечуманская 

СОШ» 

9 85 29 Участник 

23 Цейзер Роман МБОУ 

«Нижнечуманская 

СОШ» 

10 85 0 Участник 

24 Бондаренко 

Алексей 

МБОУ 

«Нижнечуманская 

СОШ» 

10 85 10 Участник 

25 Холявина Анфиса 

Юрьевна 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

10 85 13 Участник 

26 Ильиных Елизавета 

Евгеньевна 

МКОУ «Верх – 

Чуманская СОШ» 

11 85 19 Участник 



Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по информатике 

№ 

п/п 

Ф.И.О участника Школа Кла

сс 

Макси

мально

е 

количе

ство 

баллов 

Резуль

таты 

(балл) 

Статус 

участника 

1 Котенев Захар 

Игоревич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

8 500 127 Участник 

2 Зверьков Кирилл 
Сергеевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 500 260 Призер 

3 Печатнов Антон 
Александрович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 500 205 Участник 

4 Приходько Андрей 
Витальевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 500 205 Участник 

5 Цуриков Максим 
Михайлович 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 500 5 Участник 

6 Антипин Максим 
Алексеевич 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

9 500 0 Участник 

7 Сбитнева Юлия 

Сергеевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

10 500 100 Участник 

8 Хруль Алина 

Витальевна 

МБОУ «Баевская 

СОШ» 

11 500 0 Участник 

9 Юрк Маргарита 

Викторовна 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

8 500 300 Участник 

10 Шмалий Михаил 

Вячеславович 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

8 500 221 Участник 
 

11 Садырина 

Елизавета 

Андреевна 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

8 500 200 Участник 

 

12 Заика Софья 

Константиновна 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

8 500 130 Участник 

 

13 Лобода Матвей 

Александрович 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

9 500 0 Участник 

 

14 Науменко Матвей 

Юрьевич 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

9 500 0 Участник 

 

15 Устьянцев 

Константин 

Константинович 

МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ» 

9 500 0 Участник 

 

 


